il valore di mercato dell’immobile denominato “ex -  Casa  Cantoniera  al 
Km.022+694  linea  Zollino-Gagliano” risulta pari a €.158.000  (euro  
centocinquantottomila/00);

•

il valore di mercato dell’immobile denominato “Struttura Sportiva ex –  C.I.A.P.I.” 
risulta pari a €. 984.488,00 (euro 
novecentoottantaquattromilaquattrocentoottantotto/00);

•

al fine di consentire la massima diffusione della conoscenza dell’avviso e 
garantire il rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è necessario 
procedere alla pubblicazione del presente Avviso sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia (BURP), sull’Home page della Regione Puglia nella sezione

[...]

accessoria/sanzione della incapacità/divieto di contrarre con la Pubblica Amministrazione, nonché i 

requisiti di cui al paragrafo : “Modalità di presentazione dell’offerta” del presente Avviso.  

Tale Avviso non vincola la Regione Puglia all’alienazione del bene. 

7. PREZZO A BASE D’ASTA   

LOTTO 1  € 158.000  (euro  centocinquantottomila/00);   

LOTTO 2  € 984.488,00 (euro novecentoottantaquattromilaquattrocentoottantotto/00); 

8. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

La procedura sarà espletata mediante offerte segrete, in aumento rispetto al prezzo a base d’asta. 

Saranno escluse le offerte di importo inferiore o uguale al prezzo a base d’asta.  Si procederà

[...]

L’offerta deve essere corredata da una garanzia provvisoria di pari al 2% del prezzo posto a base d’asta 

per ciascun lotto di cui si presenti l’offerta economica, a copertura della mancata sottoscrizione del 

contratto dopo l’aggiudicazione dovuta ad ogni fatto riconducibile all’aggiudicatario.  

LOTTO 1 : garanzia provvisoria 2% pari a Euro 3.160,00 ( tremila centosessanta/00); 

LOTTO 2 : garanzia provvisoria 2% pari a Euro 19.689,76 ( diciannovesi centoottantanove/76). 

Sono fatti riconducibili all’aggiudicatario, tra l’altro, la mancata prova del possesso dei requisiti richiesti 

e dichiarati in sede di presentazione dell’offerta.

[...]

- l’offerta economica, che dovrà essere compilata utilizzando il modello  allegato, dovrà indicare 

l'ammontare del prezzo offerto per l’acquisto dell’immobile, in cifre e lettere, in aumento rispetto 

alla base d’asta rispettivamente: LOTTO 1  € 158.000  (euro  centocinquantottomila/00), ovvero  

LOTTO 2  € 984.488,00 (euro novecentoottantaquattromilaquattrocentoottantotto/00),  dovrà essere 

resa in bollo nelle forme di legge, datata e sottoscritta con firma digitale dall’offerente o dal legale 

rappresentante per le persone giuridiche;  

- in caso di discordanza tra i dati in cifre e in lettere sarà considerata valida l'offerta espressa in